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Intyg efter genomgången vaccination 

 

Till personer som begär intyg om vaccination är rekommendationen i nuläget i 

första hand att rekommendera en journalutskrift. För personer som trots 

rekommendationen begär intyg om genomgången vaccination är det viktigt att 
informera om att intygets användningsområden inte kan garanteras, eftersom 

nationell och internationell standard saknas.  

 

Journalutskrift om givet vaccin mot covid-19:  

Invånaren har rätt att få journalutskrift gällande givna vaccindoser mot covid-19. Denna 

utskrift är kostnadsfri för invånaren. 

Skriftligt intyg om genomgången vaccination:  

Patienter kan begära intyg från hälso-och sjukvården avseende genomgången vaccination 

mot covid-19. Detta intyg utfärdas då mot avgift (enligt avgiftshandboken). Viktigt att 

patienten informeras om att det inte finns någon standard för nationellt eller internationellt 

gångbara intyg, vilket innebär att intygets valör och användbarhet är tveksam. I de flesta fall 
torde det för patienten istället räcka med det vaccinationskort som ges vid vaccination 

alternativt en journalutskrift om vaccination.  

Vaccinationsbevis med internationell standard – under framtagande:  

Arbete pågår på EU-nivå med att utveckla och fastställa en gemensam standard för 

vaccinationsbevis. Syftet med detta arbete är att vaccinationsbevis ska bli standardiserade 

och att dess äkthet ska kunna säkerställas så att de kan användas för resor och 

gränspassage. Detta arbete är inte klart, d v s det finns ännu ingen standard för ett 

internationellt gångbart vaccinationsbevis. I Sverige pågår arbete för att säkra att tekniska 
lösningar finns på plats för att möjliggöra att personer som vaccinerats i Sverige enkelt ska 

kunna få tillgång till sitt internationellt gångbara vaccinationsbevis. Planen är att beviset ska 

utfärdas och bli tillgängligt för individen i en telefon/app/digital plånbok/som e-brev eller 

med möjlighet att själv skriva ut det. 

 


